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FDV Dokument 69 703 64 
 
 
El. nummer:  6970364 
Beskrivelse:  FIBER PIGTAIL LC/UPC 50/125 MM OM3 12stk. 
Varenummer: 6970364 
EAN:   7070746011090 
Pakkestørrelse: Sett á 12 stk. 
 
 
Produktbeskrivelse: 
NCS Fiberhaler er høykvalitets fiberkontakter for montering med sveisemaskin. Forbedret 
UPC sliping gir glattere overflate, mindre tap og sikker problemfri dataoverføring. Fiberkabel 
er av type semifast kledning som enkelt kan strippes opp til 10cm.  
 
Fiberhalene leveres i pakker á 12 stk. med Telenor/Telecordia fargekode på kabel for 
enklere identifisering og raskere montasje. 
 
NCS Fiberhaler er bestykket med fargede konnektorer iht. IEC 60874-19-1; beige for 
multimodus, blå for singelmodus og grønn for sigelmodus APC.  
 
Alle NCS Fiberhaler er individuelt testet og godkjent for bruk etter standarden EN 50173 for 
overføring av applikasjoner opp til og med 100 Gigabit Ethernet. 
 
Tekniske spesifikasjoner: 
• MM 50/125 OM3 LSOH 
• 0,9mm semi-fast kledning 10cm stripping 
• Innskuddstap: 0,2dB iht. EN 61300-3-34 
• Refleksjonstap: 55dB iht. EN 61300-3-6 
• Temp. område: -40 til 75°C 
 
Miljøinformasjon: 
• LSOH 
• Produktet inneholder mindre enn 0,1% av substansene iht. Reach reguleringen 
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